АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015 года			  с. Крыловка                 	                      №  12

Об отмене постановлений Крыловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 г. №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации Крыловского сельского поселения :
1.1. Постановление от 01.07.2013 г. №30 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление муниципального земельного контроля».
1.2 Постановление от 04.07.2014 г. №18 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Крыловского сельского поселения».
2. Старшему специалисту администрации  Крыловского сельского поселения  (Ахременко Н.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Крыловского сельского поселения                                                     Л.И.Черкаева